
2016年 12月 13日 
保護者各位（小学 5年、4年生） 
 

2017 年度  クラブ会員募集に関するご協力依頼について  
 

宗像セントラルフットボールクラブ 
代表／ヘッドコーチ 大石 潤 

（文責：池島 剛） 
 
時下、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。 
また平素より、当クラブの運営にご協力を賜りまして、厚く御礼を申し上げます。 
標記の件、下記のとおりお知らせします。ご協力の程、何卒よろしくお願いいたします。 
 
目的：2017年度の新 6年生、新 5年生の各種公式戦（地区リーグ、支部大会）で 
	 	 	 多くの選手に試合経験を積ませたい。 
	 	 	 〜試合経験を多く積むために 2チームエントリーで各種公式戦に臨みたい〜 
 
現状：2チームエントリーを行うために、若干ではあるが選手数を増加させたい。 
 
	 そこで、保護者の皆さまやお子様の友達などでサッカーや身体を動かす事に興味がある

方々にお声掛けして頂けると幸甚でございます。 
 
	 LINEやメールなどで使用できる「会員募集」 
の告知画像も準備しております。	 	 	  
もちろん、直接練習会場での体験参加なども 
大歓迎です。 
 
ご理解・ご協力を何卒よろしくお願いいたします。 
 
■お問い合わせ：クラブ代表 大石まで 
	 Tel：０９０－１０８７－８３４１ 
	 Mail：munakatacentralfc@yahoo.co.jp 
	 までお願いします。 
 
 


